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COMMISSION AIDE AUX CLUBS – SAISON 2024/2025 

COMPTE-RENDU TOURNOI MINIHAND 
 
Date : Samedi 1er février 2025 
Lieu : St-Ambroix 
Club organisateur : Association Sportive Saint-Ambroisienne  
Responsable de l’organisation : Brice ARNAUD (Comité Gard HB)  
Nombre de terrains : 3  
Niveaux de jeu proposés : 3 

 

Clubs participants 
Nombre 

d’équipes 
Nombre d’enfants 

Association Sportive Saint-Ambroisienne 
Alès Cévennes HandBall 

Association Occitane de la Gardonnenque 
Alasc Lédignan handball 

Handball en Pays Viganais 
Uzès HandBall Club 

3 
3 
3 
2 
2 
3 

14 
12 
12 
10 
7 

11 

Total 16 66 
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COMMISSION AIDE AUX CLUBS – SAISON 2024/2025 

Juges Arbitres Jeunes : 
Accompagnatrice JA : 

BENCHABANE Lisa (AS St-
Ambroix) 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Merci à la Mairie de Saint Ambroix pour la mise à disposition de la halle des sports des 

Corbières et à l’Association Sportive Saint Ambroisienne pour son accueil et l’attention 
portée à chaque participant au travers des bonbons offerts. 

Prochaines rencontres 

Samedi 15 mars 2025  

Au Vigan : Handball en Pays Viganais, Association Occitane de la Gardonnenque, Alès 

Cévennes HandBall, ALASC Lédignan Handball, HandBall Club Sommiérois. 

Au Parnasse : Association Sportive Saint Ambroisienne 

A Remoulins : Uzès HandBall 

Fête du HandBall Gardois à Redessan 

Samedi 17 mai pour les écoles de handball 

Dimanche 18 mai pour les moins de 11 ans 

Nom et prénom Date de naissance Club 

KUCKA Robin 
KUCKA Charlie 

BERNARD Ruben 
QUITTARD Lyssia 

DEVILLERS Symon 
ZELAZO Maël 

BENCHABANE Yanis 
KOTHO Lorenzo 

ERRAZQUIN Sarah 

08/07/2014 
27/08/2012 
15/05/2015 
11/07/2014 
01/05/2014 
06/04/2015 
13/07/2015 
08/08/2013 
10/02/2009 

AS St-Ambroix 
AS St-Ambroix 
AS St-Ambroix 
AS St-Ambroix 
AS St-Ambroix 
AS St-Ambroix 
AS St-Ambroix 

Uzès HBC 
AO Gardonnenque 
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